305

Baustellen-Fahrplan - vom 27.11. bis 15.12.2025

Furpach /
Giiltig ab 27.11.2025 Montag bis Freitag
Haltestelle Bussteig
Nk Huttenpark/Globus
Nk Redenerstr.
an Nk Stummdenkmal
ab Nk Stummdenkmal 5:12 | 5:30 | 6:12 | 6:30 | 7:00 | 7:30 | 8:00 | 8:30 | 9:00 | 9:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00
Nk Lindenallee 5:13 | 5:31 | 6:13 | 6:31 | 7:01 | 7:31 | 801 | 831 | 9:01 | 9:31 | 10:01 | 10:31 | 11:01 | 11:31| 12:01 | 12:31| 13:01
Nk Mozartbriicke 5:14 | 5:32 | 6:14 | 6:32 | 7:02 | 7:32 | 8:02 | 8:32 | 9:02 | 9:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02
Nk Fliedner Krankenh 5:15 | 5:32 | 6:15 | 6:33 | 7:03 | 7:33 | 8:03 | 8:33 | 9:03 | 9:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03
Nk Berufsschule 5:16 | 5:33 | 6:15 | 6:34 | 7:04 | 7:34 | 8:04 | 8:34 | 9:04 | 9:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04
Nk W.Graf Str. | 5:34 | 6:16 | 6:35 | 7:35 | 8:35 | 9:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 |
Nk Krebsbergweg 5:17 | | | | 70| | |8&os| | |90s| | |10005| | |1105| | |12:05| | |13:05
Nk Diakonie Klinikum 5:18 | | | 7:06 | 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06
Nk Oberer Markt | |535|617|636| | | 736] | |836| | |936| | |1036] | |11:36] | |12:36] |
Nk TalstraBe 5:19 | | 6:37 | 7:07 | 7:37 | 8:07 | 837 | 9:07 | 9:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07
Nk Ellenfeld 5:20 | | 6:38 | 7:08 | 7:38 | 8:08 | 8:38 | 9:08 | 9:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08
Nk Friedhofsweg 5:21 | | 6:39 | 7:09 | 7:39 | 8:09 | 8:39 [ 9:09 | 9:39 [ 10:09| 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09
Nk SchloRstraRe | 5:36 | 6:18 | | | | | | | | | | | | | |
Nk Rodenheimweg | 5:37 | 6:19 | | | | | | | | | | | | | |
Nk Im Sand | 5:38 | 6:20 | | | | | | | | | | | | | |
Nk i AltseitersT | | 539] 621 | | | | I | | | | | | | | |
Nk Schlesierweg | 5:40 | 6:22 | | | | | | | | | | | | | |
Nk Schaumbg.Ring | | 542|624 | | | | | | | | | | | | | | |
Nk Baumschulenwg | 5:42 | 6:24 | | | | | | | | | | | | | |
Nk Hermannstr. | 5:43 | 6:25 | | | | | | | | | | | | | |
Nk Scheib 5:22 | 5:44 | 6:26 | 6:40 | 7:10 | 7:40 | 8:10 | 8:40 | 9:10 | 9:40 | 10:10| 10:40| 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10
Nk Huttensiedlg 5:23 | 5:45 | 6:27 | 6:41 | 7:11 | 7:41 | 8:11 | 8:41 | 9:11 | 9:41 | 10:11| 10:41 | 11:11 | 11:41 | 12:11 | 12:41 | 13:11
Nk Die Lakai 5:25 | 5:47 | 6:29 | 6:43 | 7:13 | 7:43 | 8:13 | 8:43 | 9:13 | 9:43 | 10:13| 10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:13
Fup Griiner Baum 5:26 | 5:48 | 6:30 | 6:44 | 7:14 | 7:44 | 8:14 | 8:44 | 9:14 | 9:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14
Fup Ewigkeit 5:27 | 5:49 | 6:31 | 6:45 | 7:15 | 7:45 | 8:15 | 8:45 | 9:15 | 9:45 | 10:15| 10:45| 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15
Fup Kohlhofweg 5:28 | 6:31 | 6:45 | 7:16 | 7:45 | 8:16 | 8:45 | 9:16 | 9:45 | 10:16 | 10:45 | 11:16 | 11:45| 12:16 | 12:45| 13:16
Fup Am Wildchen | | | |646| | | 746| | | 846| | |946| | |10:46| | |1146| | |12:46| |
Fup Zum Maltitz | | | |eaz| | | 747 | | 8a7| | | 947| | |1047| | |11:47| | |12:47| |
Fup SebachstraRe | | | |648| | | 748| | | 848| | | 948| | |10:48| | |1148| | |12:48| |
Fup Ludwigsth. Str. | | | 649 | | 749 | | 849| | |949| | |10:49| | |11:49| | |12:49| |
Fup Markt 529 | | | e32| | | 7a7| | |s&17| | |917| | |10a7| | |11:17| | |1227| | |13:17
Fup Markt | | | 6:50 | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 |
Fup Kohlhofweg | | | |es1| | |7s1| | |8&s1| | |9st| | |51 | |1ms1| | | 1251 |
Fup Zentralfried 4:27 | 5:50 | 6:52 | 7:52 | 8:52 | 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 |
Lud Birkum | 530 | |633| | |718| | |s818| | |918| | |10a8| | |11:18| | |12:18] | |13:18
Lud Matzenhtigel | 5:31 | 6:34 | 7:19 | 8:19 | 9:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19
Lud Mitte | 532 | |e3s| | | 720] | |820]| | [920]| | |10:20] | |11:220] | |12:20] | |13:20
Koh. Marienhausk! 4:28 5:51 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53
Koh. Haberdell 4:29 5:52 | | | | | | |
Koh. Torhausweg 4:30 5:53 | | | | | | |
Koh. Briickweiherh | | 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54
Koh. Denkmal 4:31 5:54 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55
Koh. Volksbank 4:31 5:55 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56
Koh. Stockfeld 4:32 5:56 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen

www.nvg-neunkirchen.de

www.saarfahrplan.de

Alle Angaben ohne Gewihr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.




305

Baustellen-Fahrplan - vom 27.11. bis 15.12.2025

Giiltig ab 27.11.2025 Montag bis Freitag

Haltestelle Bussteig

Nk Huttenpark/Globus 20:03

Nk Redenerstr. 20:04

an Nk Stummdenkmal 20:07

ab Nk Stummdenkmal 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:10 | 20:30 | 21:30 | 22:30 | 23:30
Nk Lindenallee 13:31 | 14:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31| 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:01 | 19:31 | 20:11 | 20:31 | 21:31| 22:31| 23:31
Nk Mozartbriicke 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32| 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32 | 20:12 | 20:32| 21:32 | 22:32| 23:32
Nk Fliedner Krankenh 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:13 | 20:32 | 21:33 | 22:32 | 23:33
Nk Berufsschule 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:34 | 20:14 | 20:33 | 21:33 | 22:33| 23:33
Nk W.Graf Str. 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | 20:34 | 21:34 | 22:34| 23:34
Nk Krebsbergweg | |1405| | |1s:05| | |1605| | |17:05| | |1805| | |19:05| | |[20:15| | | | |
Nk Diakonie Klinikum | |14:06| | |15:06| | |16:06| | |17:06| | |1806| | |19:06| | |[20:16] | | | |
Nk Oberer Markt 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:35| 21:35]| 22:35| 23:35
Nk Talstrale 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:17 | | | |
Nk Ellenfeld 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:38 | 20:18 | | | |
Nk Friedhofsweg 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | 19:39 | 20:19 | | | |
Nk SchloRstraRe | | | | | | | | | | | | | | 20:36 | 21:36 | 22:36 | 23:36
Nk Rodenheimweg | | | | | | | | | | | | | | 20:37 | 21:37 | 22:37 | 23:37
Nk Im Sand | | | | | | | | | | | | | | | 20:38|21:38 | 22:38 | 23:38
Nk i AltseitersT | | | | | | | | | | | | | | | 20:39]| 21:39 | 22:39 | 23:39
Nk Schlesierweg | | | | | | | | | | | | | | 20:40 | 21:40| 22:40 | 23:40
Nk Schaumbg.Ring | | | | | | | | | | | | | | | 20:42| 21:42 | 22:42 | 23:42
Nk Baumschulenwg | | | | | | | | | | | | | | 20:42 | 21:42 | 22:42 | 23:42
Nk Hermannstr. | | | | | | | | | | | | | | 20:43 | 21:43 | 22:43 | 23:43
Nk Scheib 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10| 15:40 | 16:10| 16:40| 17:10| 17:40| 18:10 | 18:40 | 19:10 | 19:40 | 20:20 | 20:44 | 21:44 | 22:44 | 23:44
Nk Huttensiedlg 13:41 | 14:11 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:41| 18:11 | 18:41 | 19:11 | 19:41 | 20:21 | 20:45 | 21:45 | 22:45| 23:45
Nk Die Lakai 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:43 | 19:13 | 19:43 | 20:23 | 20:47 | 21:47 | 22:47 | 23:47
Fup Griiner Baum 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 18:44 | 19:14 | 19:44 | 20:24 | 20:48 | 21:48 | 22:48 | 23:48
Fup Ewigkeit 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15| 15:45| 16:15| 16:45| 17:15| 17:45| 18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:45 | 20:25 | 20:49 | 21:49 | 22:49 | 23:49
Fup Kohlhofweg 13:45 | 14:16 | 14:45 | 15:16 | 15:45| 16:16 | 16:45| 17:16 | 17:45 | 18:16 | 18:45 | 19:16 | 19:45 | 20:25 | 21:49 | 23:49
Fup Am Wildchen 13:46| | |1446| | |1546| | |16:46| | |1746| | |1846| | |19:46|20:26| | | | |
Fup Zum Maltitz 13:47| | |14:47| | |15:47| | |16:47| | |17:47| | |1847| | |19:47|20:27| | | | |
Fup SebachstraRe 13:48| | |1448| | |1548| | |16:48| | |17:48| | |1848| | | 19:48|20:28| | | | |
Fup Ludwigsth. Str. 13:49| | |14:49| | |15:49| | |16:49| | |17:49| | |1849| | |19:49|20:29| | | | |
Fup Markt | {147 | |1s27| | |1ea7| | |17a7| | | 1817] | |19:17| | | | |21:50| | |23:50
Fup Markt 13:50( | |14:0| | |1s:50| | |16:50| | [17:50| | | 1850| | | 19:50| | | | | |
Fup Kohlhofweg 13:51| | |14:1| | |1s:51| | |1e:51| | |17:51| | | 1851| | | 1951 | | | | |
Fup Zentralfried 13:52 | |14:2| | |1s:52| | |1e:52| | [17:52| | |1852| | |19552| | |20:550| | |22:50( |
Lud Birkum | |14:18| | |1s:18| | |16:18| | |17:18| | | 18:8| | |19:18| | |20:30] | |2151| | |23:51
Lud Matzenhiigel | |14:19| | |1s:29| | |16:9| | |17:19| | |1s8:a9| | |19:19| | |20:31| | |21:52| | |23:52
Lud Mitte | |14:20| | |1s:20] | |1620| | |17:20| | |1820| | |19:220| | |20:32]| | |21:53| | |23:53
Koh. Marienhauskl 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:51 22:51

Koh. Haberdell | | | | | | | | 20:52 22:52

Koh. Torhausweg | | | | | | | | 20:53 22:53

Koh. Briickweiherh 13:54 14:54 15:54 16:54 | 17:54 18:54 19:54 | |

Koh. Denkmal 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:54 22:54

Koh. Volksbank 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:55 22:55

Koh. Stockfeld 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:56 22:56

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen

www.nvg-neunkirchen.de

www.saarfahrplan.de

Alle Angaben ohne Gewihr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.




Baustellen-Fahrplan - vom 27.11. bis 15.12.2025

305

Giiltig ab 27.11.2025 Samstag

Haltestelle Bussteig

Nk Huttenpark/Globus

Nk Redenerstr.

an Nk Stummdenkmal

ab Nk Stummdenkmal 5:12 | 6:12 | 6:30 | 7:00 | 7:30 | 8:00 | 8:30 | 9:00 | 9:30 | 10:00| 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00
Nk Lindenallee 5:13 | 6:13 | 6:31 | 7:01 | 7:31 | 8:01 | 831 | 9:01 | 9:31 | 10:01| 10:31| 11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:01
Nk Mozartbriicke 5:14 | 6:14 | 6:32 | 7:02 | 7:32 | 8:02 | 8:32 | 9:02 | 9:32 | 10:02| 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02
Nk Fliedner Krankenh 5:15 | 6:15 | 6:33 | 7:03 | 7:33 | 803 | 833 | 9:03 | 9:33 | 10:03 | 10:33| 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33| 13:03 | 13:33 | 14:03
Nk Berufsschule 5:15 | 6:15 | 6:34 | 7:04 | 7:34 | 8:04 | 8:34 | 9:04 | 9:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34| 12:04 | 12:34| 13:04 | 13:34 | 14:04
Nk W.Graf Str. 5116 | 6:16 | 635 | | | 735| | |835| | |935| | |10:35| | |11:35| | |12:35| | |13:35| |
Nk Krebsbergweg | | | 7:05 | 8:05 | 9:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05
Nk Diakonie Klinikum | | | 7:06 | 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14.06
Nk Oberer Markt 5:17 | 6:17 | 6:36 | 7:36 | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 |
Nk TalstralRe | | 6:37 | 7:.07 | 7:37 | 8:07 | 8:37 | 9:07 | 9:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07
Nk Ellenfeld | | 6:38 | 7:08 | 7:38 | 8:08 | 8:38 | 9:08 | 9:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08
Nk Friedhofsweg | | 6:39 | 7:09 | 7:39 | 8:09 | 8:39 | 9:09 | 9:39 | 10:09| 10:39| 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09
Nk SchloRstraRe 5:18 | 6:18 | | | | | | | | | | | | | | | |
Nk Rodenheimweg 5:19 | 6:19 | | | | | | | | | | | | | | | |
Nk Im Sand 5:20 | 6:20 | | | | | | | | | | | | | | | |
Nk i AltseitersT 5:21 | 6:21 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Nk Schlesierweg 5:22 | 6:22 | | | | | | | | | | | | | | | |
Nk Schaumbg.Ring 5:24 | 6:24 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Nk Baumschulenwg 5:24 | 6:24 | | | | | | | | | | | | | | | |
Nk Hermannstr. 5:25 | 6:25 | | | | | | | | | | | | | | | |
Nk Scheib 5:26 | 6:26 | 6:40 | 7:10 | 7:40 | 8:10 | 8:40 | 9:10 | 9:40 | 10:10| 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10| 13:40| 14:10
Nk Huttensiedlg 5:27 | 6:27 | 6:41 | 7:11 | 7:41 | 8:11 | 8:41 | 9:11 | 9:41 | 10:11| 10:41 | 11:11 | 11:41 | 12:11 | 12:41 | 13:11 | 13:41 | 14:11
Nk Die Lakai 5:29 | 6:29 | 6:43 | 7:13 | 7:43 | 8:13 | 8:43 | 9:13 | 9:43 | 10:13 | 10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13
Fup Griiner Baum 5:30 | 6:30 | 6:44 | 7:14 | 7:44 | 8:14 | 8:44 | 9:14 | 9:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14
Fup Ewigkeit 5:31 | 6:31 | 6:45 | 7:15 | 7:45 | 8:15 | 8:45 | 9:15 | 9:45 | 10:15| 10:45| 11:15| 11:45| 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15
Fup Kohlhofweg 5:31 | 6:31 | 6:45 | 7:16 | 7:45 | 8:16 | 8:45 | 9:16 | 9:45 | 10:16 | 10:45 | 11:16 | 11:45 | 12:16 | 12:45| 13:16 | 13:45| 14:16
Fup Am Wéldchen | | 6:46 | 7:46 | 8:46 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 |
Fup Zum Maltitz | | 6:47 | 7:47 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 |
Fup SebachstraRe | | 6:48 | 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 |
Fup Ludwigsth. Str. | | 6:49 | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 |
Fup Markt 532|632 | |727| | | 8&w7| | |917| | |10a7| | |11a7| | |12:27| | |1317| | |14:17
Fup Markt | | 6:50 | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 |
Fup Kohlhofweg | | 6:51 | 7:51 | 8:51 | 9:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 |
Fup Zentralfried | | 6:52 | 7:52 | 8:52 | 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 |
Lud Birkum 533|633 | | |78 | | 88| | | 9a8| | |10a8| | |11:28| | |212:28| | |13:18| | |14:18
Lud Matzenhugel 5:34 | 6:34 | 7:19 | 8:19 | 9:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19
Lud Mitte 535 |635| | |[720| | |8&20 | | |920| | |10220| | |11:20| | |12:20| | |13:220] | |14:20
Koh. Marienhauskl 6:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53

Koh. Haberdell | | | | | | | |

Koh. Torhausweg | | | | | | | |

Koh. Briickweiherh 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54

Koh. Denkmal 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55

Koh. Volksbank 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56

Koh. Stockfeld 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de www.saarfahrplan.de Alle Angaben ohne Gewihr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



Baustellen-Fahrplan - vom 27.11. bis 15.12.2025

305

Giiltig ab 27.11.2025 Samstag

Haltestelle Bussteig

Nk Huttenpark/Globus 20:03

Nk Redenerstr. 20:04

an Nk Stummdenkmal 20:07

ab Nk Stummdenkmal 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:30 | 20:10 | 20:30 | 21:30 | 22:30 | 23:30
Nk Lindenallee 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01| 16:31| 17:01| 17:31| 18:01| 18:31| 19:01| 19:31 | 20:11 | 20:31 | 21:31 | 22:31 | 23:31
Nk Mozartbriicke 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32 | 20:12 | 20:32 | 21:32 | 22:32 | 23:32
Nk Fliedner Krankenh 14:33 | 15:03 | 15:32 | 16:03 | 16:32 | 17:03 | 17:32 | 18:03 | 18:32| 19:03 | 19:32 | 20:13 | 20:32 | 21:33 | 22:32 | 23:33
Nk Berufsschule 14:34 | 15:04 | 15:33 | 16:04 | 16:33 | 17:04 | 17:33 | 18:04 | 18:33 | 19:04 | 19:33 | 20:14 | 20:33 | 21:33 | 22:33 | 23:33
Nk W.Graf Str. 14:35 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 21:34| 22:34| 23:34
Nk Krebsbergweg | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:15 | | | |
Nk Diakonie Klinikum | 15:06 | 16:06 | 17.06 | 18:06 | 19:06 | 20:16 | | | |
Nk Oberer Markt 14:36 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | 20:35| 21:35| 22:35| 23:35
Nk TalstraRe 14:37| 15:07 | 16:07 | 17.07 | 18:07 | 19:07 | 20:17 | | | |
Nk Ellenfeld 14:38| 15:08| | |16:08| | |17:08| | |18:08| | |19:08| | |20:18] | | | |
Nk Friedhofsweg 14:39 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:19 | | | |
Nk SchloRstraRe | | |1536| | |16:36| | |17:36| | |18:36| | [19:36| | |20:36|21:36|22:36] 23:36
Nk Rodenheimweg | | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 21:37 | 22:37 | 23:37
Nk Im Sand | | |15:38| | |1e:38| | |17:38| | |18:38| | [19:38| | |20:38|21:38|22:38] 23:38
Nk i AltseitersT | | |15:39| | |1e:39| | |17:39| | |18:39] | |19:39| | |20:3921:39|22:39] 23:39
Nk Schlesierweg | | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:40 | 22:40 | 23:40
Nk Schaumbg.Ring | | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42 | 22:42| 23:42
Nk Baumschulenwg | | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42 | 22:42 | 23:42
Nk Hermannstr. | | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:43 | 22:43| 23:43
Nk Scheib 14:40 | 15:10 | 15:44 | 16:10 | 16:44 | 17:10| 17:44 | 18:10 | 18:44 | 19:10 | 19:44 | 20:20 | 20:44 | 21:44 | 22:44 | 23:44
Nk Huttensiedlg 14:41 | 15:11 | 15:45( 16:11 | 16:45| 17:11| 17:45| 18:11| 18:45| 19:11| 19:45| 20:21 | 20:45 | 21:45 | 22:45 | 23:45
Nk Die Lakai 14:43 | 15:13 | 15:47 | 16:13 | 16:47 | 17:13 | 17:47 | 18:13 | 18:47 | 19:13 | 19:47 | 20:23 | 20:47 | 21:47 | 22:47 | 23:47
Fup Griiner Baum 14:44 | 15:14 | 15:48 | 16:14 | 16:48 | 17:14| 17:48 | 18:14 | 18:48 | 19:14 | 19:48 | 20:24 | 20:48 | 21:48 | 22:48 | 23:48
Fup Ewigkeit 14:45 | 15:15 | 15:49 | 16:15| 16:49 | 17:15| 17:49 | 18:15| 18:49 | 19:15 | 19:49 | 20:25 | 20:49 | 21:49 | 22:49 | 23:49
Fup Kohlhofweg 14:45| 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:25 | 21:49 | 23:49
Fup Am Wildchen 14:46 | | | | | | | | | | 20:26 | | | |
Fup Zum Maltitz 14:47 | | | | | | | | | | 20:27 | | | |
Fup SebachstraRe 14:48 | | | | | | | | | | 20:28 | | | |
Fup Ludwigsth. Str. 14:49 | | | | | | | | | | 20:29 | | | |
Fup Markt | |15a7| | |1eaz| | |17a7| | |1817| | |19:27| | | | |21:50| | |23:50
Fup Markt 14:50 || | | | | | | | | | | | | | |
Fup Kohlhofweg 14:51 | | | | I | | | | | | | | I | |
Fup Zentralfried 14:52 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 22:50 |
Lud Birkum | |15:28| | |1e:a8| | |17:18| | |18:18| | [19:18| | |20:30| | |21:51| | |23:51
Lud Matzenhugel | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:31 | 21:52 | 23:52
Lud Mitte | |15:20| | |16:220] | |17:20| | |18:20| | |19:20| | |20:32| | |21:53| | |23:53
Koh. Marienhauskl 14:53 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:51

Koh. Haberdell | 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 22:52

Koh. Torhausweg | 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 22:53

Koh. Briickweiherh 14:54 | | | | | | |

Koh. Denkmal 14:55 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:54

Koh. Volksbank 14:56 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:55

Koh. Stockfeld 14:57 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:56

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de www.saarfahrplan.de Alle Angaben ohne Gewihr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



305

Baustellen-Fahrplan - vom 27.11. bis 15.12.2025

Furpach /

wigsthal / Kohlhof - Neun

Giiltig ab 27.11.2025 Sonn- und Feiertag

Haltestelle Bussteig

Nk Huttenpark/Globus

Nk Redenerstr.

an Nk Stummdenkmal

ab Nk Stummdenkmal 8:00 | 9:30 | 10:30| 11:30| 12:30| 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:00
Nk Lindenallee 8:01 | 9:31 | 10:31 11:31( 12:31 | 13:01 | 13:31| 14:01 | 14:31| 15:01 | 15:31| 16:01 | 16:31 | 17:01 | 17:31 | 18:01 | 18:31 | 19:01
Nk Mozartbriicke 8:02 | 9:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32| 13:02 | 13:32| 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02
Nk Fliedner Krankenh 8:02 | 9:33 | 10:32 | 11:33 | 12:32 | 13:03 | 13:32 | 14:03 | 14:32 | 15:03 | 15:32 | 16:03 | 16:32 | 17:03 | 17:32 | 18:03 | 18:32 | 19:03
Nk Berufsschule 8:03 | 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:04 | 13:33 | 14:04 | 14:33 | 15:04 | 15:33 | 16:04 | 16:33 | 17:04 | 17:33 | 18:04 | 18:33 | 19:04
Nk W.Graf Str. 8:04 | 9:34 | 10:34| 11:34| 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 |
Nk Krebsbergweg | | | | | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05
Nk Diakonie Klinikum | | | | | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06
Nk Oberer Markt 8:05 | 9:35 | 10:35( 11:35( 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 |
Nk TalstraRe | | | | | 13:07 | 14.07 | 15:07 | 16:07 | 17.07 | 18:07 | 19:07
Nk Ellenfeld | | | | | |13.08| | |1408| | |15:08| | |16:08| | |17:08| | |18:08| | |19:08
Nk Friedhofsweg | | | | | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09
Nk SchloBstraRe 8:06 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 |
Nk Rodenheimweg 8:07 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 |
Nk Im Sand 8:08 | 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 |
Nk i AltseitersT 8:09 | 9:39 | 10:39| 11:39| 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 |
Nk Schlesierweg 8:10 | 9:40 | 10:40| 11:40| 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 |
Nk Schaumbg.Ring 8:12 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42| | |13:42| | |14:42| | |15:42| | |1642| | |17:42| | |1842| |
Nk Baumschulenwg 8:12 | 9:42 | 10:42| 11:42| 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 |
Nk Hermannstr. 8:13 | 9:43 | 10:43| 11:43| 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 |
Nk Scheib 8:14 | 9:44 | 10:44 | 11:44| 12:44| 13:10| 13:44| 14:10 | 14:44 | 15:10 | 15:44 | 16:10| 16:44 | 17:10| 17:44| 18:10| 18:44| 19:10
Nk Huttensiedlg 8:15 | 9:45 | 10:45 | 11:45( 12:45 | 13:11 | 13:45| 14:11 | 14:45| 15:11| 15:45| 16:11 | 16:45| 17:11 | 17:45 | 18:11 | 18:45 | 19:11
Nk Die Lakai 8:17 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47| 13:13 | 13:47 | 14:13 | 14:47 | 15:13 | 15:47 | 16:13 | 16:47 | 17:13 | 17:47 | 18:13 | 18:47 | 19:13
Fup Griiner Baum 8:18 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:14| 13:48 | 14:14 | 14:48 | 15:14 | 15:48 | 16:14 | 16:48 | 17:14 | 17:48 | 18:14 | 18:48 | 19:14
Fup Ewigkeit 8:19 | 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:15| 13:49| 14:15| 14:49| 15:15| 15:49 | 16:15| 16:49 | 17:15 | 17:49 | 18:15 | 18:49 | 19:15
Fup Kohlhofweg | 9:49 | 11:49 | 13:15 | 14:15 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:15
Fup Am Wéldchen | | | | | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16
Fup Zum Maltitz | | | | | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17
Fup SebachstraRe | | | | | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18
Fup Ludwigsth. Str. | | | | | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19
Fup Markt [ ] 950 | | |[11:50( | | | | | | | | | | | | | |
Fup Markt I | | I I I | | | I | | | I I | | I
Fup Kohlhofweg | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Fup Zentralfried 8:20 | 10:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 |
Lud Birkum | {9s1| | |a11s1| | |13:20] | |1420| | |15:20| | |1e:20| | |17:220] | |18:20| | |19:20
Lud Matzenhugel | 9:52 | 11:52 | 13:21 | 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21
Lud Mitte | {953 | | 1153 | | 13:22] | |1422| | |15:22| | |1e22| | |17:22| | |1822| | |19:22
Koh. Marienhauskl 8:21 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

Koh. Haberdell 8:22 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

Koh. Torhausweg 8:23 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

Koh. Briickweiherh | | | | | | | | |

Koh. Denkmal 8:24 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54

Koh. Volksbank 8:25 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Koh. Stockfeld 8:26 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen

www.nvg-neunkirchen.de

www.saarfahrplan.de

Alle Angaben ohne Gewihr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.




305

Baustellen-Fahrplan - vom 27.11. bis 15.12.2025

Furpach /
Giiltig ab 27.11.2025 Sonn- und Feiertag
Haltestelle Bussteig
Nk Hiittenpark/Globus
Nk Redenerstr.
an Nk Stummdenkmal
ab Nk Stummdenkmal 19:30 | 20:00 | 20:30 | 21:30 | 22:30 | 23:30
Nk Lindenallee 19:31( 20:01 | 20:31| 21:31| 22:31| 23:31
Nk Mozartbriicke 19:32| 20:02 | 20:32 | 21:32 | 22:32 | 23:32
Nk Fliedner Krankenh 19:32| 20:03 | 20:32 | 21:33 | 22:32 | 23:33
Nk Berufsschule 19:33| 20:04 | 20:33 | 21:33 | 22:33 | 23:33
Nk W.Graf Str. 19:34 | 20:34 | 21:34 | 22:34| 23:34
Nk Krebsbergweg | 20:05 | | | |
Nk Diakonie Klinikum | 20:06 | | | |
Nk Oberer Markt 19:35 | 20:35] 21:35] 22:35]| 23:35
Nk TalstraRe | 20:07 | | | |
Nk Ellenfeld | 20:08 | | | |
Nk Friedhofsweg | 20:09 | | | |
Nk SchloBstraBe 19:36 | 20:36 | 21:36 | 22:36 | 23:36
Nk Rodenheimweg 19:37 | 20:37 | 21:37 | 22:37 | 23:37
Nk Im Sand 19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:38| 23:38
Nk i AltseitersT 19:39 | 20:39| 21:39| 22:39| 23:39
Nk Schlesierweg 19:40 | 20:40 | 21:40| 22:40| 23:40
Nk Schaumbg.Ring 19:42 | 20:42 | 21:42 | 22:42| 23:42
Nk Baumschulenwg 19:42 | 20:42 | 21:42 | 22:42 | 23:42
Nk Hermannstr. 19:43 | 20:43 | 21:43 | 22:43 | 23:43
Nk Scheib 19:44 | 20:10 | 20:44 | 21:44 | 22:44 | 23:44
Nk Huttensiedlg 19:45 | 20:11 | 20:45 | 21:45 | 22:45| 23:45
Nk Die Lakai 19:47 | 20:13 | 20:47 | 21:47 | 22:47 | 23:47
Fup Griiner Baum 19:48 | 20:14 | 20:48 | 21:48 | 22:48 | 23:48
Fup Ewigkeit 19:49 | 20:15 | 20:49 | 21:49 | 22:49 | 23:49
Fup Kohlhofweg | 20:15 | 21:49 | 23:49
Fup Am Wéldchen | 20:16 | | | |
Fup Zum Maltitz | 20:17 | | | |
Fup SebachstraRe | 20:18 | | | |
Fup Ludwigsth. Str. | 20:19 | | | |
Fup Markt | | | 21:50 | 23:50
Fup Markt I | I | | I
Fup Kohlhofweg | | | | | |
Fup Zentralfried 19:50 | 20:50 | 22:50 |
Lud Birkum | 20:20 | 21:51 | 23:51
Lud Matzenhugel | 20:21 | 21:52 | 23:52
Lud Mitte | {2022 | |21:53] | |2353
Koh. Marienhauskl 19:51 20:51 22:51
Koh. Haberdell 19:52 20:52 22:52
Koh. Torhausweg 19:53 20:53 22:53
Koh. Briickweiherh | | |
Koh. Denkmal 19:54 20:54 22:54
Koh. Volksbank 19:55 20:55 22:55
Koh. Stockfeld 19:56 20:56 22:56

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen

www.nvg-neunkirchen.de

wigsthal / Kohlhof - Neun

www.saarfahrplan.de

Alle Angaben ohne Gewihr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



305

Baustellen-Fahrplan - vom 27.11. bis 15.12.2025

Neunkirchen - Kohlhof / Ludwigsthal / Furpach - Neunkirchen

Giiltig ab 27.11.2025 Montag bis Freitag

Haltestelle Bussteig

Koh. Stockfeld 4:27 5:56 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58

Koh. Volksbank 4:28 5:57 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59

Koh. Denkmal 4:29 5:58 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00

Koh. Briickweiherh 4:30 5:59 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01

Koh. Marienhauskl 4:31 6:00 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02

Fup Zentralfried 4:32 6:01 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03

Fup Kohlhofweg 4:33 6:02 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04

Fup Markt 4:34 6:03 | | | | | | |

Fup Am Waldchen | | 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05

Fup Zum Maltitz | | 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05

Lud Mitte | 5:32 | 6:36 | 7:20 | 8:20 | 9:20 | |10:20] | |[11:20 | |12:20| | |13:20
Lud Birkum 4:36 | 6:05 | | | | | | | | | | | | | | |
Lud Matzenhtigel 4:37 | 6:06 | | | | | | | | | | | | | | |
Lud Mitte 4:38 | 6:07 | | | | | | | | | | | | | | |
Lud Kreuzung 4:40 | 5:33 | 6:09 | 6:37 | 7:21 | 8:21 | 9:21 | |20:22| | [2112:22| | |22:22| | |[13:21
Fup Ludwigsth. Str. | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Fup SebachstraRe | | | | 7:06 | 8:06 | 9:06 | |10:06| | |[11:06| | |12:06| | |13:06| |
Fup Schule | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Fup Ludwigsth. Str. | | | | 7:07 | 8:07 | 9:07 | |10:07| | |11:07| | |12:07| | |13:07| |
Fup Markt 4:41 | 5:34 | 6:10 | 6:38 | 7:07 | 7:23 | 8:07 | 8:23 | 9:07 | 9:23 | 10:07 | 10:23 | 11:07 | 11:23 | 12:07 | 12:23 | 13:07 | 13:23
Fup A.-Spengler-PI. | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Fup Kohlhofweg 4:41 | 5:34 | 6:10 | 6:38 | 7:08 | 7:24 | 8:08 | 8:24 | 9:08 | 9:24 | 10:08 | 10:24 | 11:08 | 11:24 | 12:08 | 12:24 | 13:08 | 13:24
Fup Ewigkeit 4:42 | 5:35 | 6:11 | 6:39 | 7:09 | 7:25 | 8:09 | 8:25 [ 9:09 | 9:25 | 10:09 | 10:25 | 11:09 | 11:25 | 12:09 | 12:25 | 13:09 | 13:25
Fup Griiner Baum 4:43 | 5:36 | 6:12 | 6:40 | 7:10 | 7:26 | 8:10 | 8:26 | 9:10 | 9:26 | 10:10 | 10:26 | 11:10| 11:26 | 12:10 | 12:26 | 13:10 | 13:26
Nk Die Lakai 4:44 | 5:38 | 6:13 | 6:42 | 7:12 | 7:28 | 8:12 | 8:28 | 9:12 | 9:28 | 10:12 | 10:28 | 11:12 | 11:28 | 12:12 | 12:28 | 13:12 | 13:28
Nk Huttensiedlg 4:45 | 5:39 | 6:14 | 6:43 | 7:13 | 7:29 | 8:13 | 8:29 [ 9:13 | 9:29 | 10:13 | 10:29 | 11:13 | 11:29| 12:13 | 12:29| 13:13 | 13:29
Nk Scheib 4:46 | 5:40 | 6:15 | 6:44 | 7:14 | 7:30 | 8:14 | 8:30 [ 9:14 | 9:30 | 10:14 | 10:30 | 11:14 | 11:30 | 12:14 | 12:30| 13:14 | 13:30
Nk Friedhofsweg | | | | 7:15 | 7:31 | 815 | 8:31 | 9:15 | 9:31 | 10:15| 10:31| 11:15| 11:31 | 12:15| 12:31| 13:15| 13:31
Nk Ellenfeld | | | | 7:16 | 7:32 | 8:16 | 8:32 | 9:16 | 9:32 | 10:16 | 10:32 | 11:16 | 11:32 | 12:16 | 12:32 | 13:16 | 13:32
Nk TalstraRe | | | | 7:17 | 7:33 | 817 | 8:33 | 9:17 | 9:33 | 10:17 | 10:33 | 11:17 | 11:33 | 12:17 | 12:33 | 13:17 | 13:33
Nk Altenh.St.Vin 4:46 | 5:40 | 6:15 | 6:44 | | | | | | | | | | | | | |
Nk Hermannstr. 4:47 | 5:41 | 6:16 | 6:45 | | | | | | | | | | | | | |
Nk Baumschulenwg 4:48 | 5:42 | 6:17 | 6:46 | | | | | | | | | | | | | |
Nk Schaumbg.Ring 4:49 | 5:43 | 6:18 | 6:47 | | | | | | | | | | | | | |
Nk Spieserhéhe 4:50 | 5:44 | 6:19 | 6:48 | | | | | | | | | | | | | |
Nk Schlesierweg 4:51 | 5:45 | 6:20 | 6:49 | | | | | | | | | | | | | |
Nk i AltseitersT 4:52 | 5:46 | 6:21 | 6:50 | | | | | | | | | | | | | |
Nk Im Sand 4:53 | 5:47 | 6:22 | 6:51 | | | | | | | | | | | | | |
Nk Rodenheimweg 4:54 | 5:48 | 6:23 | 6:52 | | | | | | | | | | | | | |
Nk SchloRstraRe 4:55 | 5:49 | 6:24 | 6:53 | | | | | | | | | | | | | |
Nk Rathaus 4:56 | 5:50 | 6:25 | 6:54 | | | | | | | | | | | | | |
Nk Oberer Markt 4:57 | 5:51 | 6:26 | 6:55 | 7:18 | 8:18 | 9:18 | |10:18| | |11:a8| | |12:18] | |13:18| |
Nk Diakonie Klinikum 4:58 | 6:27 | | 7:35 | 8:35 | 9:35 | |120:35| | |[11:35| | |12:35| | |[13:35
Nk Krebsbergweg 4:59 | 6:28 | | 7:36 | 8:36 | 9:36 | |10:36| | |11:36| | |12:36| | |13:36
Nk Parallelstr. | 5:52 | 6:56 | 7:19 | 8:19 | 9:19 | |10:29| | |[11:19| | |12:19| | | 13:19| |
Nk Berufsschule 5:00 | 5:53 | 6:29 | 6:57 | 7:20 | 7:38 | 8:20 | 8:38 | 9:20 | 9:38 | 10:20 | 10:38 | 11:20 | 11:38 | 12:20 | 12:38 | 13:20 | 13:38
Nk Fliedner Krankenh 5:00 | 5:53 | 6:29 | 6:57 | 7:21 | 7:39 | 8:21 | 8:39 | 9:21 | 9:39 | 10:21 | 10:39 | 11:21 | 11:39 | 12:21 | 12:39 | 13:21 | 13:39
Nk Mozartbricke 5:01 | 5:54 | 6:30 | 6:58 | 7:22 | 7:40 | 8:22 | 8:40 | 9:22 | 9:40 | 10:22 | 10:40| 11:22 | 11:40 | 12:22 | 12:40 | 13:22 | 13:40
Nk MozartstralRe 5:01 | 5:54 | 6:30 | 6:58 | 7:22 | 7:40 | 8:22 | 8:40 | 9:22 | 9:40 | 10:22 | 10:40 | 11:22 | 11:40 | 12:22 | 12:40 | 13:22 | 13:40
Nk Hauptbahnhof 5:04 | 5:57 | 6:33 | 7:01 | 7:24 | 7:42 | 8:24 | 8:42 | 9:24 | 9:42 | 10:24 | 10:42 | 11:24 | 11:42 | 12:24 | 12:42 | 13:24 | 13:42
an Nk Stummdenkmal 5:07 | 6:00 | 6:36 | 7:04 | 7:26 | 7:45 | 8:26 | 8:45 | 9:26 | 9:45 | 10:26 | 10:45 | 11:26 | 11:45 | 12:26 | 12:45 | 13:26 | 13:45
ab Nk Stummdenkmal 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45
Nk Lindenallee 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46
Nk LutherstraRBe 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47
Nk Boxbergzentr. 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48
Nk Westspange 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49
Nk K6nigsbahnstraRe 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50
Nk Huttenpark/Globus 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51
Nk Redenerstr. 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52
Nk Stummdenkmal 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen

www.nvg-neunkirchen.de

www.saarfahrplan.de

Alle Angaben ohne Gewihr.

. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



Baustellen-Fahrplan - vom 27.11. bis 15.12.2025

305

Neunkirchen - Kohlhof / Ludwigsthal / Furpach - Neunkirchen

Giiltig ab 27.11.2025 Montag bis Freitag

Haltestelle Bussteig

Koh. Stockfeld 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:56 22:56

Koh. Volksbank 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:57 22:57

Koh. Denkmal 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 20:58 22:58

Koh. Briickweiherh 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 20:59 22:59

Koh. Marienhauskl 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:00 23:00

Fup Zentralfried 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:01 23:01

Fup Kohlhofweg 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 | |

Fup Markt | | | | | | | | |

Fup Am Waldchen 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 | |

Fup Zum Maltitz 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 | |

Lud Mitte | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:33 | 21:54 | 23:54
Lud Birkum | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lud Matzenhiigel | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lud Mitte | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lud Kreuzung | | 2422| | |[1521| | |1&:21| | |[17:222| | |1821| | |19:21| | |20:34| | |[21:55| | |23:55
Fup Ludwigsth. Str. | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Fup SebachstraRe 14:06| | |1506| | |16:006| | |17:06| | |1806| | |19:06| | |20:06| | | | | |
Fup Schule | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Fup Ludwigsth. Str. 14:07| | |1507| | |16:07| | |17:07| | |1807| | |19:07| | |20:07| | | | | |
Fup Markt 14:07 | 14:23 | 15:07 | 15:23 | 16:07 | 16:23 | 17:07 | 17:23 | 18:07 | 18:23 | 19:07 | 19:23 | 20:07 | 20:35 | 21:56 | 23:56
Fup A.-Spengler-PI. | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Fup Kohlhofweg 14:08 | 14:24 | 15:08 | 15:24 | 16:08 | 16:24 | 17:08 | 17:24 | 18:08 | 18:24 | 19:08 | 19:24 | 20:08 | 20:35 | 21:56 | 23:56
Fup Ewigkeit 14:09 | 14:25 | 15:09 | 15:25 | 16:09 | 16:25 | 17:09 | 17:25 | 18:09 | 18:25| 19:09 | 19:25 | 20:09 | 20:36 | 21:02 | 21:57 | 23:02 | 23:57
Fup Griiner Baum 14:10 | 14:26 | 15:10 | 15:26 | 16:10 | 16:26 | 17:10 | 17:26 | 18:10 | 18:26 | 19:10 | 19:26 | 20:10 | 20:37 | 21:03 | 21:58 | 23:03 | 23:58
Nk Die Lakai 14:12 | 14:28 | 15:12 | 15:28 | 16:12 | 16:28 | 17:12 | 17:28 | 18:12 | 18:28 | 19:12 | 19:28 | 20:12 | 20:39 | 21:04 | 22:00 | 23:04 | 0:00
Nk Huttensiedlg 14:13 | 14:29 | 15:13 | 15:29 | 16:13 | 16:29 | 17:13 | 17:29 | 18:13 | 18:29 | 19:13 | 19:29 | 20:13 | 20:40 | 21:05 | 22:01 | 23:05| 0:01
Nk Scheib 14:14 | 14:30 | 15:14 | 15:30 | 16:14 | 16:30 | 17:14 | 17:30 | 18:14 | 18:30 | 19:14 | 19:30 | 20:14 | 20:41 | 21:06 | 22:02 | 23:06 | 0:02
Nk Friedhofsweg 14:15| 14:31 | 15:15| 15:31| 16:15| 16:31 | 17:15| 17:31 | 18:15 | 18:31| 19:15| 19:31 | 20:15 | 20:42 | | | |
Nk Ellenfeld 14:16 | 14:32 | 15:16 | 15:32 | 16:16 | 16:32 | 17:16 | 17:32 | 18:16 | 18:32 | 19:16 | 19:32 | 20:16 | 20:43 | | | |
Nk TalstraRe 14:17 | 14:33 | 15:17 | 15:33 | 16:17 | 16:33 | 17:17 | 17:33 | 18:17 | 18:33 | 19:17 | 19:33 | 20:17 | 20:44 | | | |
Nk Altenh.St.Vin | | | | | | | | | | | | | | | 21:06 | 22:02 | 23:06 | 0:02
Nk Hermannstr. | | | | | | | | | | | | | | 21:07 | 22:03 | 23:07 | 0:03
Nk Baumschulenwg | | | | | | | | | | | | | | 21:08 | 22:04 | 23:08 | 0:04
Nk Schaumbg.Ring | | | | | | | | | | | | | | | 21:09| 22:05 | 23:09 | 0:05
Nk Spieserhéhe | | | | | | | | | | | | | | | 21:10| 22:06 | 23:10 | 0:06
Nk Schlesierweg | | | | | | | | | | | | | | 21:11| 22:07 | 23:11 | 0:07
Nk i AltseitersT | | | | | | | | | | | | | | | 21:12| 22:08 | 23:12 | 0:08
Nk Im Sand | | | | | | | | | | | | | | | 21:13| 22:09 | 23:13 | 0:09
Nk Rodenheimweg | | | | | | | | | | | | | | 21:14 | 22:10| 23:14 | 0:10
Nk SchloRstraRe | | | | | | | | | | | | | | 21:15 | 22:11| 23:15| 0:11
Nk Rathaus | | | | | | | | | | | | | | | 21:16] 22:12 | 23:16 | 0:12
Nk Oberer Markt 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 | 21:17 | 22:13 | 23:17 | 0:13
Nk Diakonie Klinikum | |2435| | |[1535| | |16:35| | |[17:35| | |1835| | |19:35| | |2045]| | | | |
Nk Krebsbergweg | |1436| | |1536| | |16:36| | |17:36| | |1836| | |1936| | |20:46| | | | |
Nk Parallelstr. 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19 | 21:18 | 22:14| 23:18 | 0:14
Nk Berufsschule 14:20 | 14:38 | 15:20 | 15:38 | 16:20 | 16:38 | 17:20 | 17:38 | 18:20 | 18:38 | 19:20 | 19:38 | 20:20 | 20:47 | 21:19 | 22:15 | 23:19| 0:15
Nk Fliedner Krankenh 14:21 | 14:39 | 15:21 | 15:39 | 16:21 | 16:39 | 17:21 | 17:39 | 18:21 | 18:39 | 19:21 | 19:39 | 20:21 | 20:48 | 21:19 | 22:15 | 23:19| 0:15
Nk Mozartbricke 14:22 | 14:40 | 15:22 | 15:40 | 16:22 | 16:40 | 17:22 | 17:40 | 18:22 | 18:40 | 19:22 | 19:40 | 20:22 | 20:49 | 21:20 | 22:16 | 23:20 | 0:16
Nk MozartstralRe 14:22 | 14:40 | 15:22 | 15:40 | 16:22 | 16:40 | 17:22 | 17:40 | 18:22 | 18:40 | 19:22 | 19:40 | 20:22 | 20:49 | 21:21 | 22:16 | 23:21| 0:16
Nk Hauptbahnhof 14:24 | 14:42 | 15:24 | 15:42 | 16:24 | 16:42 | 17:24 | 17:42 | 18:24 | 18:42 | 19:24 | 19:42 | 20:24 | 20:51 | 21:22 | 22:19 | 23:22| 0:19
an Nk Stummdenkmal 14:26 | 14:45 | 15:26 | 15:45 | 16:26 | 16:45 | 17:26 | 17:45 | 18:26 | 18:45| 19:26 | 19:45 | 20:26 | 20:54 | 21:24 | 22:22 | 23:24 | 0:22
ab Nk Stummdenkmal 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

Nk Lindenallee 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Nk LutherstraRBe 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

Nk Boxbergzentr. 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Nk Westspange 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

Nk K6nigsbahnstraRe 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

Nk Huttenpark/Globus 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

Nk Redenerstr. 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

Nk Stummdenkmal 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de www.saarfahrplan.de Alle Angaben ohne Gewihr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



305

Baustellen-Fahrplan - vom 27.11. bis 15.12.2025

Neunkirchen - Kohlhof / Ludwigsthal / Furpach - Neunkirchen

Giiltig ab 27.11.2025 Samstag

Haltestelle Bussteig

Koh. Stockfeld 6:58 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58

Koh. Volksbank 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59

Koh. Denkmal 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00

Koh. Brickweiherh 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01

Koh. Marienhauskl 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02

Fup Zentralfried 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03

Fup Kohlhofweg | 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04

Fup Markt | | | | | | | |

Fup Am Wéldchen | 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05

Fup Zum Maltitz | 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05

Lud Mitte 5:36 | 6:36 | 7:20 | 8:20 | 9:20 | |10:20] | |[11:20| | |12:20| | |13:20| | |14:20
Lud Birkum | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lud Matzenhiigel | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lud Mitte | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lud Kreuzung 5:37 | 6:37 | 7:21 | 8:21 | 9:21 | |10:21| | |212:21| | |a22:21| | |[13:21| | |14:21
Fup Ludwigsth. Str. | | | | | I | | | | | | | | | | | |
Fup SebachstraRe | | | | 8:06 | 9:06 | |10:06| | |[11:06| | |12:06| | |[13:06| | |14:06| |
Fup Schule | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Fup Ludwigsth. Str. | | | | 8:07 | 9:07 | |10:07| | [11:07| | |12:07| | |[13:07| | |14:07| |
Fup Markt 5:38 | 6:38 | 7:23 | 8:07 | 823 | 9:07 | 9:23 | 10:07 | 10:23 | 11:07 | 11:23 | 12:07 | 12:23 | 13:07 | 13:23 | 14:07 | 14:23
Fup A.-Spengler-PI. | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Fup Kohlhofweg 5:38 | 6:38 | 7:24 | 8:08 | 8:24 | 9:08 | 9:24 | 10:08 | 10:24 | 11:08 | 11:24 | 12:08 | 12:24 | 13:08 | 13:24 | 14:08 | 14:24
Fup Ewigkeit 5:39 | 6:39 | 7:04 | 7:25 | 8:09 | 8:25 | 9:09 | 9:25 | 10:09 | 10:25 | 11:09 | 11:25 | 12:09 | 12:25 | 13:09 | 13:25 | 14:09 | 14:25
Fup Griiner Baum 5:40 | 6:40 | 7:05 | 7:26 | 8:10 | 8:26 | 9:10 | 9:26 | 10:10 | 10:26 | 11:10 | 11:26 | 12:10 | 12:26 | 13:10 | 13:26 | 14:10 | 14:26
Nk Die Lakai 5:42 | 6:42 | 7:07 | 7:28 | 8:12 | 8:28 | 9:12 | 9:28 | 10:12 | 10:28 | 11:12 | 11:28 | 12:12 | 12:28 | 13:12 | 13:28 | 14:12 | 14:28
Nk Huttensiedlg 5:43 | 6:43 | 7:08 | 7:29 | 8:13 | 8:29 | 9:13 | 9:29 | 10:13 | 10:29 | 11:13 | 11:29 | 12:13 | 12:29| 13:13 | 13:29 | 14:13 | 14:29
Nk Scheib 5:44 | 6:44 | 7:09 | 7:30 | 8:14 | 8:30 | 9:14 | 9:30 | 10:14 | 10:30 | 11:14 | 11:30 | 12:14 | 12:30 | 13:14 | 13:30 | 14:14 | 14:30
Nk Friedhofsweg | | 7:10 | 7:31 | 8:15 | 8:31 | 9:15 | 9:31 | 10:15| 10:31| 11:15 11:31 | 12:15| 12:31 | 13:15| 13:31| 14:15 | 14:31
Nk Ellenfeld | | 7:11 | 7:32 | 8:16 | 8:32 | 9:16 | 9:32 | 10:16 | 10:32 | 11:16 | 11:32 | 12:16 | 12:32 | 13:16 | 13:32 | 14:16 | 14:32
Nk Talstrae | | 7:12 | 7:33 | 8:17 | 8:33 | 9:17 | 9:33 | 10:17 | 10:33 | 11:17 | 11:33 | 12:17 | 12:33 | 13:17 | 13:33 | 14:17 | 14:33
Nk Altenh.St.Vin 5:44 | 6:44 | | | | | | | | | | | | | | | |
Nk Hermannstr. 5:45 | 6:45 | | | | | | | | | | | | | | | |
Nk Baumschulenwg 5:46 | 6:46 | | | | | | | | | | | | | | | |
Nk Schaumbg.Ring 5:47 | 6:47 | | | | | | | | | | | | | | | |
Nk Spieserhéhe 5:48 | 6:48 | | | | | | | | | | | | | | | |
Nk Schlesierweg 5:49 | 6:49 | | | | | | | | | | | | | | | |
Nk i AltseitersT 5:50 | 6:50 | | | | | | | | | | | | | | | |
Nk Im Sand 5:51 | 6:51 | | | I | I | | | | | | | | | |
Nk Rodenheimweg 5:52 | 6:52 | | | | | | | | | | | | | | | |
Nk SchloRBstraRe 5:53 | 6:53 | | | | | | | | | | | | | | | |
Nk Rathaus 5:54 | 6:54 | | | | | | | | | | | | | | | |
Nk Oberer Markt 5:55 | 6:55 | 7:13 | 8:18 | 9:18 | |10:18| | |11:a8| | |12:18| | |13:18| | | 14:18| |
Nk Diakonie Klinikum | | | 7:35 | 8:35 | 9:35 | |10:35| | |11:35| | |12:35| | |13:35| | | 14:35
Nk Krebsbergweg | | | 7:36 | 8:36 | 9:36 | |10:36| | |11:36| | |12:36| | |1336| | |14:36
Nk Parallelstr. 5:56 | 6:56 | 7:14 | | 8:19 | 9:19 | |10:29| | [12:19| | |12:29| | [13:19| | |14:9| |
Nk Berufsschule 5:57 | 6:57 | 7:15 | 7:38 | 8:20 | 8:38 | 9:20 | 9:38 | 10:20 | 10:38 | 11:20 | 11:38 | 12:20 | 12:38 | 13:20 | 13:38 | 14:20 | 14:38
Nk Fliedner Krankenh 5:57 | 6:57 | 7:16 | 7:39 | 8:21 | 8:39 | 9:21 | 9:39 | 10:21 | 10:39 | 11:21 | 11:39 | 12:21 | 12:39 | 13:21 | 13:39 | 14:21 | 14:39
Nk Mozartbriicke 5:58 | 6:58 | 7:17 | 7:40 | 8:22 | 8:40 | 9:22 | 9:40 | 10:22 | 10:40 | 11:22 | 11:40 | 12:22 | 12:40| 13:22 | 13:40 | 14:22 | 14:40
Nk Mozartstralle 5:58 | 6:58 | 7:17 | 7:40 | 8:22 | 8:40 | 9:22 | 9:40 | 10:22 | 10:40 | 11:22 | 11:40 | 12:22 | 12:40 | 13:22 | 13:40 | 14:22 | 14:40
Nk Hauptbahnhof 6:01 | 7:01 | 7:19 | 7:42 | 8:24 | 8:42 | 9:24 | 9:42 | 10:24 | 10:42 | 11:24 | 11:42 | 12:24 | 12:42 | 13:24 | 13:42 | 14:24 | 14:42
an Nk Stummdenkmal 6:04 | 7:04 | 7:22 | 7:45 | 8:26 | 8:45 | 9:26 | 9:45 | 10:26 | 10:45 | 11:26 | 11:45 | 12:26 | 12:45 | 13:26 | 13:45 | 14:26 | 14:45
ab Nk Stummdenkmal 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45
Nk Lindenallee 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46
Nk LutherstraBBe 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47
Nk Boxbergzentr. 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48
Nk Westspange 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49
Nk Konigsbahnstrale 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50
Nk Huttenpark/Globus 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51
Nk Redenerstr. 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52
Nk Stummdenkmal 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen

www.nvg-neunkirchen.de

www.saarfahrplan.de

Alle Angaben ohne Gewihr.

. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



Baustellen-Fahrplan - vom 27.11. bis 15.12.2025

305

Neunkirchen - Kohlhof / Ludwigsthal / Furpach - Neunkirchen

Giiltig ab 27.11.2025 Samstag

Haltestelle Bussteig

Koh. Stockfeld 14:58 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:56

Koh. Volksbank 14:59 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:57

Koh. Denkmal 15:00 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 22:58

Koh. Brickweiherh 15:01 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:59

Koh. Marienhauskl 15:02 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 23:00

Fup Zentralfried 15:03 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 23:01

Fup Kohlhofweg 15:04 | | | | | | |

Fup Markt | | | | | | | |

Fup Am Waldchen 15:05 | | | | | | |

Fup Zum Maltitz 15:05 | | | | | | |

Lud Mitte | |15:20| | |16:220| | |17:20| | |[1820| | |19:20| | [20:33| | |21:54| | |23:54
Lud Birkum | | | | | | | I | | | | | | | |
Lud Matzenhiigel | | | | | | | | | | | | | | | |
Lud Mitte | | | | | | | I | | | | | | | |
Lud Kreuzung | |1s22| | |1621| | |a721| | |1821| | |129:21| | |20:34| | |21:55| | |23:55
Fup Ludwigsth. Str. | | | | | | | I | | | | | | | |
Fup SebachstralRe 15:06 | | | | | | | | | | | | | | |
Fup Schule | | | | | | | I | | | | | | | |
Fup Ludwigsth. Str. 15:07 | | | | | | | | | | | | | | |
Fup Markt 15:07| 15:23| | |16:23| | |17:23| | |1823| | |19:23| | |2035| | |21:56| | |23:56
Fup A.-Spengler-PI. | | | | | | | | | | | | | | | |
Fup Kohlhofweg 15:08| 15:24| | |16:24| | |17:24| | |18:24| | |19:24| | |2035| | |21:56| | |23:56
Fup Ewigkeit 15:09 | 15:25 | 16:02 | 16:25 | 17:02 | 17:25 | 18:02 | 18:25 [ 19:02 | 19:25 | 20:02 | 20:36 | 21:02 | 21:57 | 23:02 | 23:57
Fup Griiner Baum 15:10| 15:26 | 16:03 | 16:26 | 17:03 | 17:26 | 18:03 | 18:26 | 19:03 | 19:26 | 20:03 | 20:37 | 21:03 | 21:58 | 23:03 | 23:58
Nk Die Lakai 15:12 | 15:28 | 16:04 | 16:28 | 17:04 | 17:28 | 18:04 | 18:28 | 19:04 | 19:28 | 20:04 | 20:39 | 21:04 | 22:00 | 23:04 | 0:00
Nk Huttensiedlg 15:13 | 15:29 | 16:05 | 16:29 | 17:05 | 17:29 | 18:05 | 18:29 | 19:05 | 19:29 | 20:05 | 20:40 | 21:05 | 22:01 | 23:05| 0:01
Nk Scheib 15:14 | 15:30 | 16:06 | 16:30 | 17:06 | 17:30 | 18:06 | 18:30 | 19:06 | 19:30 | 20:06 | 20:41 | 21:06 | 22:02 | 23:06 | 0:02
Nk Friedhofsweg 15:15|15:31| | |1631| | |17:31| | |1831| | |19:31| | |[2042| | | | |
Nk Ellenfeld 15:16| 15:32| | |16:32| | |17:32| | |1832| | |19:32| | |[2043| | | | |
Nk TalstraRe 15:17|15:33| | |1633| | |17:33| | |1833| | |19:33| | |[2044| | | | |
Nk Altenh.St.Vin | | |1606| | |17:06| | |1806| | |19:06| | |20:06| | |21:06|22:02|23:06| 0:02
Nk Hermannstr. | | |1607| | |17:07| | |1807| | |19:07| | |20:07| | |21:07|22:03|23:07| 0:03
Nk Baumschulenwg | | |16:08| | |[17:08| | |1808| | |19:08| | |20:08| | |[21:08|22:04|23:08| 0:04
Nk Schaumbg.Ring | | |16:09| | |17:09| | |1809| | |19:09| | |20:09| | |21:09|22:05|23:09| 0:05
Nk Spieserhéhe | | |16:20| | |[17:10| | |1810| | |19:10| | |20:10| | |21:10|22:06| 23:10| 0:06
Nk Schlesierweg | | |1e21| | |17a21| | |1811| | |19:1| | |20:11| | |21:11|22:07]|23:11| 0:07
NK i AltseitersT | | | 1622 | [17:12| | | 1812| | |19:2| | |20:12| | |[21:12|22:08|23:12| 0:08
Nk Im Sand | | |16:13| | |17:13| | |1813| | |19:3| | |20:13| | |21:13|22:09]|23:13| 0:09
Nk Rodenheimweg | | |16:24| | |[17:14| | |1824| | |19:4| | |20:14| | |21:14|22:10|23:14| 0:10
Nk SchloRstraRe | | |16:15| | |17:as| | |1815| | |19:5| | |20:15| | |21:15|22:11]23:15]| 0:11
Nk Rathaus | | |16:16| | |17:16| | |18:16| | |19:16| | |20:16| | |21:16|22:12|23:16| 0:12
Nk Oberer Markt 15:18 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17 | 22:13| 23:17 | 0:13
Nk Diakonie Klinikum | |15:35| | |1635| | |17:35| | |1835| | |19:35| | |2045| | | | |
Nk Krebsbergweg | |15:36| | |1636| | |17:36| | |1836| | |19:36| | |2046| | | | |
Nk Parallelstr. 15:19 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 | 21:18 | 22:14 | 23:18 | 0:14
Nk Berufsschule 15:20 | 15:38 | 16:19 | 16:38 | 17:19 | 17:38 | 18:19 | 18:38 | 19:19 | 19:38 | 20:19 | 20:47 | 21:19 | 22:15| 23:19| 0:15
Nk Fliedner Krankenh 15:21| 15:39 | 16:19 | 16:39 | 17:19 | 17:39 | 18:19 | 18:39 | 19:19 | 19:39 | 20:19 | 20:48 | 21:19 | 22:15 | 23:19| 0:15
Nk Mozartbriicke 15:22 | 15:40 | 16:20 | 16:40 | 17:20 | 17:40 | 18:20 | 18:40 | 19:20 | 19:40 | 20:20 | 20:49 | 21:20 | 22:16 | 23:20 | 0:16
Nk Mozartstralle 15:22 | 15:40 | 16:21 | 16:40 | 17:21 | 17:40 | 18:21 | 18:40 | 19:21 | 19:40 | 20:21 | 20:49 | 21:21 | 22:16 | 23:21| 0:16
Nk Hauptbahnhof 15:24 | 15:42 | 16:22 | 16:42 | 17:22 | 17:42 | 18:22 | 18:42 | 19:22 | 19:42 | 20:22 | 20:51 | 21:22 | 22:19 | 23:22 | 0:19
an Nk Stummdenkmal 15:26 | 15:45 | 16:24 | 16:45 | 17:24 | 17:45 | 18:24 | 18:45 | 19:24 | 19:45 | 20:24 | 20:54 | 21:24 | 22:22 | 23:24 | 0:22
ab Nk Stummdenkmal 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

Nk Lindenallee 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Nk LutherstraBBe 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

Nk Boxbergzentr. 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Nk Westspange 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

Nk Konigsbahnstrale 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

Nk Huttenpark/Globus 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

Nk Redenerstr. 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

Nk Stummdenkmal 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de www.saarfahrplan.de Alle Angaben ohne Gewihr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



Baustellen-Fahrplan - vom 27.11. bis 15.12.2025

305

Neunkirchen - Kohlhof / Ludwigsthal / Furpach - Neunkirchen

Giiltig ab 27.11.2025 Sonn- und Feiertag

Haltestelle Bussteig

Koh. Stockfeld 8:26 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Koh. Volksbank 8:27 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

Koh. Denkmal 8:28 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

Koh. Brickweiherh 8:29 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Koh. Marienhauskl 8:30 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Fup Zentralfried 8:31 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Fup Kohlhofweg | | | | | | | | |

Fup Markt | | | | | | | | |

Fup Am Waldchen | | | | | | | | |

Fup Zum Maltitz | | | | | | | | |

Lud Mitte | 9:54 | 11:54 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23
Lud Birkum | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lud Matzenhiigel | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lud Mitte | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lud Kreuzung | 9:55 | 11:55 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24
Fup Ludwigsth. Str. | | | | | I | | | | | | | | | | | |
Fup SebachstraRe | | | I | | | | | | | | | | | | | |
Fup Schule | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Fup Ludwigsth. Str. | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Fup Markt | 9:56 | 11:56 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26
Fup A.-Spengler-PI. | | | | | | | | | | | | | I | | | |
Fup Kohlhofweg | 9:56 | |1wse| | 1327 | |1427| | |1s27| | |1627| | |17:27| | |1827| | |19:27
Fup Ewigkeit 8:32 | 9:57 | 11:02 | 11:57 | 13:02 | 13:28 | 14:02 | 14:28 | 15:02 | 15:28 | 16:02 | 16:28 | 17:02 | 17:28 | 18:02 | 18:28 | 19:02 | 19:28
Fup Griiner Baum 8:33 | 9:58 | 11:03 | 11:58 | 13:03 | 13:29 | 14:03 | 14:29 | 15:03 | 15:29 | 16:03 | 16:29 | 17:03 | 17:29 | 18:03 | 18:29 | 19:03 | 19:29
Nk Die Lakai 8:34 | 10:00 | 11:04 | 12:00 | 13:04 | 13:31 | 14:04 | 14:31 | 15:04 | 15:31 | 16:04 | 16:31 | 17:04 | 17:31 | 18:04 | 18:31 | 19:04 | 19:31
Nk Huttensiedlg 8:35 | 10:01 | 11:05| 12:01 | 13:05| 13:32 | 14:05 | 14:32 | 15:05 | 15:32 | 16:05 | 16:32 | 17:05 | 17:32 | 18:05 | 18:32 | 19:05 | 19:32
Nk Scheib 8:36 | 10:02 | 11:06 | 12:02 | 13:06 | 13:33 | 14:06 | 14:33 | 15:06 | 15:33 | 16:06 | 16:33 [ 17:06 | 17:33 | 18:06 | 18:33 | 19:06 | 19:33
Nk Friedhofsweg | | | | | | 13:3¢| | |14:34| | |15:34| | |1634| | |17:34| | |18:34| | |19:34
Nk Ellenfeld | | | | | |23:35| | |2435| | |1535| | |16:35| | |17:35| | |[1835| | |19:35
Nk TalstraRe | | | | | |13:36| | |1436| | |1536| | |1636| | |17:36| | |1836| | |19:36
Nk Altenh.St.Vin 8:36 | 10:02 | 11:06 | 12:02 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 |
Nk Hermannstr. 8:37 | 10:03 | 11:07 | 12:03 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 |
Nk Baumschulenwg 8:38 | 10:04 | 11:08 | 12:04 | 13:08| | |[14:08| | |15:08| | |16:08| | |17:08| | |[18:08| | |19:08| |
Nk Schaumbg.Ring 8:39 | 10:05 | 11:09 | 12:05 | 13:09| | |14:09| | |15:09| | |16:09| | |17:09| | |18:09| | |19:09| |
Nk Spieserhéhe 8:40 | 10:06 | 11:10 | 12:06 | 13:10| | |14:10| | |15:10| | |16:0| | |17:10| | |18:10| | |19:10| |
Nk Schlesierweg 8:41 | 10:07 | 11:11 | 12:07 | 13:11| | |14:21| | |1s:21| | |1e:a1| | |17:21| | | 18:11| | |19:11| |
Nk i AltseitersT 8:42 | 10:08 | 11:12 | 12:08 | 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 |
Nk Im Sand 8:43 | 10:09 | 11:13 | 12:09 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 |
Nk Rodenheimweg 8:44 | 10:10 | 11:14 | 12:10| 13:24| | |[14:14| | |15:24| | |16:14| | |17:24| | |18:14| | |19:4]| |
Nk SchloBstraRe 8:45 | 10:11 | 11:15| 12:11| 13:15 | 14:15 | 15:15 | 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:15 |
Nk Rathaus 8:46 | 10:12 | 11:16 | 12:12 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 |
Nk Oberer Markt 8:47 | 10:13 | 11:17 | 12:13 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 |
Nk Diakonie Klinikum | | | | | |13:38| | |14:38| | |15:38| | |16:38| | |17:38| | |[18:38| | |19:38
Nk Krebsbergweg | | | | | |13:39| | |1439| | |15:39| | |1639| | |17:39| | |1839| | |19:39
Nk Parallelstr. 8:48 | 10:14 | 11:18 | 12:14 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 |
Nk Berufsschule 8:49 | 10:15 | 11:19| 12:15| 13:19 | 13:41| 14:19 | 14:41 | 15:19| 15:41 | 16:19 | 16:41 | 17:19 | 17:41 | 18:19 | 18:41 | 19:19| 19:41
Nk Fliedner Krankenh 8:49 | 10:15 | 11:19| 12:15| 13:19 | 13:42 | 14:19 | 14:42 | 15:19 | 15:42 | 16:19 | 16:42 | 17:19 | 17:42 | 18:19 | 18:42 | 19:19 | 19:42
Nk Mozartbriicke 8:50 | 10:16 | 11:20 | 12:16 | 13:20 | 13:43 | 14:20 | 14:43 | 15:20 | 15:43 | 16:20 | 16:43 | 17:20 | 17:43 | 18:20 | 18:43 | 19:20 | 19:43
Nk Mozartstralle 8:51 | 10:16 | 11:21 | 12:16 | 13:21 | 13:43 | 14:21 | 14:43 | 15:21 | 15:43 | 16:21 | 16:43 | 17:21 | 17:43 | 18:21 | 18:43 | 19:21 | 19:43
Nk Hauptbahnhof 8:52 | 10:19 | 11:22 | 12:19 | 13:22| 13:45 | 14:22 | 14:45| 15:22 | 15:45| 16:22 | 16:45 | 17:22 | 17:45 | 18:22 | 18:45| 19:22 | 19:45
an Nk Stummdenkmal 8:54 | 10:22 | 11:24 | 12:22 | 13:24 | 13:48 | 14:24 | 14:48 | 15:24 | 15:48 | 16:24 | 16:48 | 17:24 | 17:48 | 18:24 | 18:48 | 19:24 | 19:48
ab Nk Stummdenkmal

Nk Lindenallee

Nk LutherstraBBe

Nk Boxbergzentr.

Nk Westspange

Nk KonigsbahnstraRe

Nk Huttenpark/Globus

Nk Redenerstr.

Nk Stummdenkmal

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen www.nvg-neunkirchen.de www.saarfahrplan.de Alle Angaben ohne Gewihr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



305

Baustellen-Fahrplan - vom 27.11. bis 15.12.2025

Neunkirchen - Kohlhof / Ludwigsthal / Furpach - Neunkirchen

Giiltig ab 27.11.2025 Sonn- und Feiertag
Haltestelle Bussteig

Koh. Stockfeld 19:56 20:56 22:56

Koh. Volksbank 19:57 20:57 22:57

Koh. Denkmal 19:58 20:58 22:58

Koh. Brickweiherh 19:59 20:59 22:59

Koh. Marienhauskl 20:00 21:00 23:00

Fup Zentralfried 20:01 21:01 23:01

Fup Kohlhofweg | | |

Fup Markt | | |

Fup Am Waldchen | | |

Fup Zum Maltitz | | |

Lud Mitte | 20:23 | 21:54 | 23:54
Lud Birkum | | | | | |
Lud Matzenhugel | | | | | |
Lud Mitte | | | | | |
Lud Kreuzung | 20:24 | 21:55 | 23:55
Fup Ludwigsth. Str. | | | | | |
Fup SebachstraRe | | | | | |
Fup Schule | | | | | |
Fup Ludwigsth. Str. | | | | | |
Fup Markt | |20:26| | |2156| | |23:56
Fup A.-Spengler-PI. | | | | | |
Fup Kohlhofweg | 20:27 | 21:56 | 23:56
Fup Ewigkeit 20:02 | 20:28 | 21:02 | 21:57 | 23:02 | 23:57
Fup Griiner Baum 20:03 | 20:29 | 21:03 | 21:58 | 23:03 | 23:58
Nk Die Lakai 20:04 | 20:31 | 21:04 | 22:00 | 23:04 | 0:00
Nk Huttensiedlg 20:05 | 20:32 | 21:05 | 22:01 | 23:05| 0:01
Nk Scheib 20:06 | 20:33 | 21:06 | 22:02 | 23:06 | 0:02
Nk Friedhofsweg | 20:34 | | | |
Nk Ellenfeld | 20:35 | | | |
Nk TalstraRe | 20:36 | | | |
Nk Altenh.St.Vin 20:06 | 21:06 | 22:02 | 23:06 | 0:02
Nk Hermannstr. 20:07 | 21:07 | 22:03 | 23:07 | 0:03
Nk Baumschulenwg 20:08 | 21:08 | 22:04 | 23:08 | 0:04
Nk Schaumbg.Ring 20:09 | 21:09 | 22:05| 23:09 | 0:05
Nk Spieserhche 20:10 | 21:10 | 22:06 | 23:10 | 0:06
Nk Schlesierweg 20:11 | 21:11 | 22:07 | 23:11 | 0:07
Nk i AltseitersT 20:12 | 21:12 | 22:08 | 23:12 | 0:08
Nk Im Sand 20:13 | 21:13 | 22:09 | 23:13 | 0:09
Nk Rodenheimweg 20:14 | 21:14 | 22:10| 23:14 | 0:10
Nk SchloRstraRe 20:15 | 21:15| 22:11| 23:15| 0:11
Nk Rathaus 20:16 | 21:16 | 22:12 | 23:16 | 0:12
Nk Oberer Markt 20:17 | 21:17 | 22:13 | 23:17 | 0:13
Nk Diakonie Klinikum | 20:38 | | | |
Nk Krebsbergweg | 20:39 | | | |
Nk Parallelstr. 20:18 | 21:18 | 22:14 | 23:18 | 0:14
Nk Berufsschule 20:19 | 20:41| 21:19 | 22:15| 23:19| 0:15
Nk Fliedner Krankenh 20:19 | 20:42 | 21:19 | 22:15 | 23:19| 0:15
Nk Mozartbricke 20:20 | 20:43 | 21:20 | 22:16 | 23:20| 0:16
Nk Mozartstralle 20:21 | 20:43 | 21:21 | 22:16 | 23:21| 0:16
Nk Hauptbahnhof 20:22 | 20:45| 21:22 | 22:19 | 23:22 | 0:19
an Nk Stummdenkmal 20:24 | 20:48 | 21:24 | 22:22 | 23:24 | 0:22
ab Nk Stummdenkmal

Nk Lindenallee

Nk LutherstraBBe

Nk Boxbergzentr.

Nk Westspange

Nk Konigsbahnstrale

Nk Huttenpark/Globus

Nk Redenerstr.

Nk Stummdenkmal

S: nur an Schultagen, F: nur an Ferientagen

www.nvg-neunkirchen.de

www.saarfahrplan.de

Alle Angaben ohne Gewihr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



